
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/21 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony obiektów i zasad dostępu do nich, organizacji służby 

ochrony oraz prowadzenia działań profilaktycznych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1671) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 25/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie ochrony obiektów i zasad dostępu do nich, organizacji służby ochrony oraz prowadzenia działań 

profilaktycznych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 26 i 30) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1)  żądania okazania identyfikatora, legitymacji służbowej albo legitymacji pracownika oraz przepustki 

wydanej na pojazd;”; 

2) w § 14 pkt 1otrzymuje brzmienie:  

„1)  żądania okazania dokumentu, o którym mowa w § 23 ust. 1a;”; 

3) w § 23:  

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a.  Tożsamość gościa, o którym mowa w ust. 1, ustala się na podstawie:  

1) dokumentu stwierdzającego tożsamość, w tym:  

a) dowodu osobistego,  

b) dokumentu paszportowego,  

c) zagranicznego dokumentu tożsamości;  

2) dokumentu pozwalającego na ustalenie tożsamości, zaopatrzonego w fotografię i oznaczonego 

numerem lub serią, w tym prawa jazdy.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3.  Do obiektu, w którym ochronę fizyczną sprawuje służba ochrony, gość niedysponujący 

dokumentem, o którym mowa w ust. 1a, może uzyskać dostęp za zgodą szefa zmiany, pod warunkiem, 

że funkcjonariusz wprowadzający gościa potwierdzi pisemnie u służby ochrony jego tożsamość. 

Zastosowanie tego trybu zaznacza się w książce wizyt w miejscu przeznaczonym na adnotacje dotyczące 

rodzaju i numeru dokumentu tożsamości.”; 

4) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 14 października 2021 r.

Poz. 25



„1.  Bez konieczności posiadania przepustki, a także legitymowania się dokumentem, o którym mowa 

w § 23 ust. 1a, wstęp do obiektów wraz z osobami towarzyszącymi mają:  

1) Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej;  

2) Prezes Rady Ministrów;  

3) Minister Koordynator Służb Specjalnych;  

4) ministrowie i kierownicy urzędów centralnych oraz ich zastępcy, dla których służba ochrony 

uzyskała potwierdzenie od Szefa CBA, jego zastępcy, uprawnionego funkcjonariusza z Gabinetu 

Szefa lub kierownika jednostki organizacyjnej.”; 

5) w § 38 ust. 6 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b)  każdorazowego ewidencjonowania przez służbę ochrony imion i nazwisk osób wjeżdżających 

pojazdem, ustalonych na podstawie okazanego dokumentu, o którym mowa w § 23 ust. 1a, oraz numeru 

rejestracyjnego pojazdu, z zastrzeżeniem ust. 7.”; 

6) w § 40 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  okazania na żądanie służby ochrony dokumentu, o którym mowa w § 23 ust. 1a;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 25


